


NON COLLEGIATE WOMES'S EDUCATION BOARD

SRI AUROBINDO COLLEGE-TEACHING CENTRE

Dated: 06.07.2022

Notice

All the concerned students, who have passed out in the academic year 2018-19(May-2019) & 2019-20(May-2020), are required to collect their degree certificate from College admin. Section, timing for issuing of Degree Certificate is 9:00 AM to 1:00 PM on Sunday only. They have to bring their passing Marks sheet/Provisional Certificate and College id card, along with a photo identity proof i.e. Aadhar Card/ Voter' Id card/Driving License/PAN Card/ Other Photo Identity Card issued by government of India/State Government/Local Bodies.

 Teacher in charge

नॉन कॉलेजिएट महिला शिक्षा बोर्ड
श्री अरबिंदो कॉलेज-शिक्षण केंद्र

दिनांक: 06.07.2022

सूचना

सभी संबंधित छात्र, जो शैक्षणिक वर्ष 2018-19 (मई-2019) और 2019-20 (मई-2020) में उत्तीर्ण हुए हैं, वो छात्र कॉलेज प्रशासनिक कार्यालय से अपनी डिग्री प्रमाणपत्र प्राप्त कर सकते है। डिग्री प्रमाण पत्र जारी करने का दिन सभी रविवार, सुबह 9:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक है। उन्हें एक फोटो पहचान प्रमाण यानी आधार कार्ड / मतदाता पहचान पत्र / ड्राइविंग लाइसेंस / पैन कार्ड / भारत सरकार / राज्य सरकार द्वारा जारी अन्य फोटो पहचान पत्र के साथ, अपना उत्तीर्ण मार्कशीट / अनंतिम प्रमाण पत्र और कॉलेज आईडी कार्ड लाना होगा।


SRI AUROBINDO COLLEGE
श्री अरबिन्द महाविद्यालय
Administrative Officer
प्रशासनिक अधिकारी
(University of Delhi, Malviya Nagar, New Delhi)
दिल्ली विश्वविद्यालय) मालवीय नगर, नई दिल्ली